



ประกาศเทศบาลตำบลยางหล่อ
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองเป็ด หมู่ที่ ๙
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....

ด้วยเทศบาลตำบลยางหล่อ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู มีความประสงค์จะดำเนินโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองเป็ด หมู่ที่ ๙ งบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓,๓๗๔,๖๐๐.- บาท (สามล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) ราคากลางเป็นเงิน ๓,๓๖๗,๙๑๖.๔๓.- บาท (สามล้านสามแสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบหกบาทสี่สิบสามสตางค์) นั้น

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๔๓ ลว ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่องแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลยางหล่อ จึงประกาศเปิดเผยราคากลางดังกล่าวข้างต้น ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสำราญ เมืองศูนย์)
นายกเทศมนตรีตำบลยางหล่อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองเป็ด หมู่ที่ 9 ตำบลยางหล่อ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองเป็ด หมู่ที่ 9 กว้าง 5 เมตร ยาว

2. 1,050 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,250 ตารางเมตร ป้ายโครงการ 1 ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยางหล่อ / เทศบาลตำบลยางหล่อ
ตามรูปแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,374,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,367,916.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประธาน สภาดินทาพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อนุรักษ์ นະบรรดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรปฏิบัติการ

7.3 จิราพร นาใจดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองเป็ด หมู่ที่ 9 ตำบลยางหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางหล่อ/เทศบาลตำบลยางหล่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,050.000	3.31	3,475.50	1.3607	4.50	4,729.11
2	2. งานดินถมไหล่ทาง 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	120.000	40.03	4,803.60	1.3607	54.46	6,536.25
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	105.000	630.46	66,198.30	1.3607	857.86	90,076.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองเป็ด หมู่ที่ 9 ตำบลยางหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางหล่อ/เทศบาลตำบลยางหล่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,250.000	445.47	2,338,717.50	1.3607	606.15	3,182,292.90
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	เมตร	100.000	103.37	10,337.00	1.3607	140.65	14,065.55
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	420.000	56.94	23,914.80	1.3607	77.47	32,540.86
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,050.000	26.37	27,688.50	1.3607	35.88	37,675.74
	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
รวมราคากลาง								3,367,916.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองเป็ด หมู่ที่ 9 ตำบลยางหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางหล่อ/เทศบาลตำบลยางหล่อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองเบ็ด หมู่ที่ 9 ตำบลยางหล่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางหล่อ/เทศบาลตำบลยางหล่อ

(ประชา สติอินทาพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐชัย นะบรรดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิราพร นาใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง